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1. Taotlemine läbi Eesti Hariduse Infosüsteemi EHIS 
 
Läbi Eesti Hariduse Infosüsteemi EHIS taotlevad tegevusluba järgmised projektlaagrite korraldajad: 

1) huvikoolid, kes on kantud EHIS-esse; 
2) kohalikud omavalitsused; 
3) kohalike omavalitsuste allasutused. 

 
Samm 1 – logige sisse www.ehis.ee ning sisenege moodulisse „Õppekavad ja koolitusload“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Samm 2 – valige õige asutus, mille alt soovite tegevusloa taotlust esitada. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.ehis.ee/
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Samm 3 – lisage tegevusloa taotlus. 

 
Samm 4 – valige õige tegevusloa liik, milleks on „Noortelaagri tegevusluba (projektlaager)“. 
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Samm 5 – täitke ära tegevusloa andmed. Muu lisainfo alla märkige palun vahetuse aeg, millal laagrit 
soovite korraldada. Laagri asukohaks valige ADS päringu kaudu täpne asukoht, kus laager toimub. Kui kõik 
andmed on täidetud, tuleb vajutada „Salvesta“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Samm 6 – laadige üles kohustuslikud tegevusloa dokumendid. Valige faili tüüp vastavalt kohustusliku 
dokumendi liigile, vajadusel kirjutage kommentaar. Tähtis on otsida arvutist üles korrektne fail vajutades 
nupule „Vali fail“. Seejärel vajutada nuppu „Lisa fail“. Sammu korrata, kuni kõik kohustuslikud dokumendid 
on üles laetud. Seejärel vajutage nuppu „Salvesta ja edasi“. 
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Samm 7 – valige õige staatus, et tegevusluba ära esitada. Õige staatus on „Ära saadetud“. Peale staatuse 
valimist, vajutage nuppu „Salvesta“. 
 

 
Oma esitatud taotlusi näete, kui vajutate nupule „Otsing“. 
 

 
Klikkides nupule „Ära saadetud“, näete oma tegevusloa taotlust ja selle staatust.  
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2. Taotlemine läbi Haridusportaali 
 
Läbi Haridusportaali taotlevad tegevusluba järgmised projektlaagrite korraldajad: 

1) MTÜ-d; 
2) OÜ-d; 
3) jt, kes ei ole EHIS-es registreeritud. 

 
 
Samm 1 – logige sisse Haridusportaali https://haridusportaal.edu.ee/. Vajutage nuppu „Sisene“. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ette tuleb järgmine sisselogimise aken: 

 
 
 
 
 
 
 

Valige „Sisene riigi autentimisteenusega“ ning endale sobiv sisselogimise viis: 
 

 
 
  

https://haridusportaal.edu.ee/
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Samm 2 – rolli vahetamine. Peale sisselogimist tuleb ette järgmine aken: 
 

 
 
Selleks, et tegevusluba saaks taotleda, on vajalik vahetada rolli. Vajutage nuppu „Vaheta rolli“. 
 
Ette tuleb rollide valimise aken: 
 

 
 
Valige sealt õige asutus/ettevõte ja vajutage „Kinnita“. 
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Samm 3 – tegevusloa taotluse avamine. Peale asutuse kinnitamist tuleb ette selline aken: 
 

 
 
Kerige allapoole, kuni näete sektsiooni „Vali dokument, mida soovid esitada“ ning selle all „Tegevusloa 
taotlus või majandustegevusteade“: 
 

 
Vajutage nupule „Tegevusloa taotlus või majandustegevusteade“. 
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Samm 4 – tegevusloa taotluse täitmine. Valige õige tegevusloa liik – Noortelaagri tegevusluba 
(projektlaager) ning vajutage „Jätka“. 
 

 
 
Täitke ära „Tegevusloa või majandustegevusteate andmed“. Kui on mitu vahetust samas omavalitsuses, 
võib alguse kuupäev olla esimese vahetuse esimene päev ning lõpu kuupäev viimase vahetuse viimane 
päev (NB! Laagrite periood ei või olla pikem, kui 60 päeva, sest tegevusluba on tähtajaline!). Kui on 
erinevates kohtades vahetused, tuleb teha iga vahetuse jaoks eraldi taotlus. Laagri nimetus on teie 
projekti/laagrivahetuse nimetus. Kohtade arv laagris on see arv, mitu noort ühes vahetuses maksimaalselt 
vastu võtate. 
 

 
 
Täitke ära asukoha andmed. Süsteem paneb automaatselt juriidilise aadressi, aga see ei pruugi olla alati 
korrektne. Kui laager toimub mujal kui juriidiline aadress, vajutage aadressi järel „Kustuta rida“.  

 
 
Seejärel tuleb ette selline aken ning seal on vaja vajutada „Kustuta tabeli rida“: 
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Siis jääb ette selline pilt: 
 

 
Vajutage „+Lisa aadress“ ning kirjutage otsingusse aadress vähemalt tänava ja valla täpsusega: 
 

 
 
Valige õige asukoht välja klikkides selle peal. Seejärel täitke ära kontaktandmed. Märkige ära kontaktisik, 
kuna seda süsteem automaatselt ei täida! 
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Lisage vajalikud dokumendid: 
 

 
 
Personali nõusolekud ja kval. dokumendid – kvalifikatsiooninõuetele vastava laagri juhataja ja 
kasvatajate kirjalikud nõusolek ja dokumendid, mis võimaldavad nõuetele vastavust hinnata ning 
projektlaagri pidamise eest vastutava isiku nimi, isikukood ja elukoht ning projektlaagri pidamise täpne 
asukoht – võib teha kahe dokumendina – ühes on kasvatajate nõusolekud koos tunnistuste numbrite ja 
kehtivusajaga ning teises juhataja andmed ja laagri asukoht. 
 
Andmed ruumide ja nende vastavuse kohta – see tegelikult on ruumide omaniku kinnitus ruumide 
kasutamisõiguse ja nõuetele vastavuse kohta. 
 
Laagrivahetuse tegevuskava – laagri eesmärk ja päevakava. 
 
Faili lisamiseks vajutage „Lisa fail“ ning ette tuleb selline aken: 
 

 
 
Vajutage „Lae failid enda arvutist“, otsige arvutist üles õige dokument, vajutage „Ava“ ning „Sulge“, kui 
rohkem ei ole vaja midagi lisada. Ees on selline aken: 
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Kui kõik dokumendid on lisatud, on esilehel selline pilt: 
 

 
Vajadusel lisage kommentaare dokumentide järele. Kui ei ole lisada, jätke tühjaks. Sama ka muu lisainfoga 
– lisage ainult siis, kui on midagi vaja lisada. 
 

 
Kui on kõik täidetud ja valmis esitamiseks, vajutage „Esita“. Kui tahate midagi veel hiljem täiendada, siis 
vajutage „Salvesta“. 
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Töölaual näete oma taotlusi: 
 

 
Kui tegevusluba tagastatakse puudustega, siis on ta tagasi pooleliolevate taotluste all ning juures kiri 
„Taotlus on puudustega ja tagastatud taotlejale täiendamiseks“. Kui taotlus on esitatud, on taotluse 
staatus „Ära saadetud“.  
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3. Tegevusloa menetlemine Eesti Hariduse Infosüsteemis EHIS 
 
Tegevusluba saab menetleda isik, kellel on administraatori õigustega kasutaja või isik, kellel on roll“OK-
TEG-MEN-NLP – Noortelaagri (projektlaager) tegevuslubade menetluse läbiviimine“. 
 
Kui vastavat rolli ei ole, siis saab selle anda isik, kellel on administraatori õigused. 
 
Samm 1 – logige sisse www.ehis.ee moodulisse „Õppekavad ja koolitusload“. 
 

 
 

  

http://www.ehis.ee/
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Samm 2 – menetlemist vajavate taotluste leidmiseks vajutage vasemas servas nupule „Otsi“. Andmete 

vaatamiseks või muutmiseks tuleb vajutada taotluse õppekava koodi ees olevale nupule . Otsingu 
avamisel avaneb järgmine pilt: 
 

 
 
Selleks, et näha taotlusi, mis ootavad menetlemist, on vaja valida staatus „Ära saadetud“. Süsteem ei 
saada teavitusi, kui taotlus on esitatud menetlemiseks. Kõikide taotluste nägemiseks kasutage „tühja 
otsingut“, mille puhul eemaldate staatuse. 
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Samm 3 – avage taotlus  nupuga ning avaneb selline vaade: 
 

 
 

Tegevusloa andmed – üldandmed koos kontaktisiku ja asukohaga. Failide juures on lisatud kohustuslikud 
tegevusloa taotluse dokumendid. Taotluse sisu all näete menetluse ajalugu ning saate märkida menetluse 
staatust. 
 
Failide vaade: 
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Samm 4 – menetlemine. Menetlemise alustamiseks vajutage nuppu „Menetle“.  
 

 
 
Menetlemiseks tuleb valida staatuseks „Menetluses“ ja märkida menetluse alg- ning eeldatav 
lõppkuupäev. Seejärel saab taotluse staatuse muuta kas „Registreeritud“ või „Tagastatud puudustega“ 
olekusse. 
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Samm 5 – tegevusloa registreerimine või täiendamiseks tagasi saatmine. Kui tegevusloa taotluses 
esinevad puudused, tuleb valida staatuseks „Tagastatud puudustega“ ning kirjutada kommentaari 
lahtrisse, millised puudused ilmnesid. 
 
Kui tegevusluba on võimalik väljastada, tuleb valida staatuseks „Registreeritud“. 
 

 
 
Käskkirja number ja kuupäev on KOV enda sisemise dokumendi (korraldus, otsus vmt) number ja kuupäev, 
millega tegevusluba väljastati. Tegevusloa number tuleneb KOV enda numeratsioonist (kui on 
nummerdatud). Väga paljud KOV-id kasutavad sama numbrit, mis on taotluse number või formaati 
„aasta/number“. Tegevusloa algus- ja lõppkuupäeva vahe ei tohi olla suurem kui 60 kalendripäeva! 


